Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

Q i'МОХ имЪ-
« О назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность в школе»

В целях формирования в среде молодежи и взрослых непримиримого отношения к
коррупции и потенциальной готовности к реализации антикоррупционной модели
поведения приказываю:

1 .Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в школе Гараеву Ленизу
Азгаровну -заместителя директора по учебной работе.

Л.Р.Калимуллина

Л. А.Гараева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

О т  ЗЮ8. Ж Н  • № 108

«О создании комиссии по антикоррупционной деятельности в школе»

В целях формирования в среде молодежи и взрослых непримиримого отношения к
коррупции и потенциальной готовности к реализации антикоррупционной модели
поведения приказываю:

I .Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем
составе:
Председатель комиссии -Калимуллина JI.Р.(директор школы)
Члены комиссии:
Гараева Л.А.(заместитель директора по учебной работе)
Атнагузина Е.В. (председатель родительского комитета школы)